

---

## 39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 90470958

---

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.199,45 RON - 4.199,45 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE CILIT Bang baie buc 3 15,95 47,85 DOMESTOS 5L buc 4 48,00 192,00 HARTIE IGIENICA JUMBO buc 300 3,85 1155,00 IGIENIOL cu pompita buc 10 17,50 175,00 MOP PLAT CU COADA buc 3 55,00 165,00 PROSOP 100 M buc 138 13,85 1911,30 SACI menajeri 120 L, 10/set set 24 5,45 130,80 SACI menajeri 35 L / 15 set set 50 2,75 137,50 Sistem mop dreptunghiular 90cm x 16cm, include mop + coada aluminiu + suport 3 95,00 285,00

---